
 به ما بگویید چگونه می توانیم به خانواده ھایی که به نیوزیلند می آیند بیشتر رسیدگی کنیم؟ 

ما قصد داریم عملکرد خود را برای پشتیبانی از خانواده ھای پناھجو و مھاجرین به روزرسانی کنیم، که  
 شامل افراد حاشیه اقیانوس آرام ھم می شوند. 

که استراتژی ھای موجود وضع شده بودند تغییر کرده اند. قصد ما  بسیاری از مسائل از ده سال پیش 
این است که بر اساس تجربه شما، نیاز شما را متوجه شویم و بفھمیم که چه کاری بھتر است انجام  

 شود. 

 سه راه برای بیان نظرات شما وجود دارد: 

 در جلسه بررسی استراتژی اسکان شرکت کنید. .1

بیات خود را به اشتراک بگذارید. به ما بگویید در برنامه اسکان شما  بیایید و تجر حضوری به جلسه 
 مناسب بود، چه چیزھایی مناسب نبود و چه تغییراتی نیاز به اعمال است؟ چه چیزھایی 

 دو جلسه حضوری به تاریخ ھای زیر برگزار می شود: 

 الف)

 2022جولای  19تاریخ: سه شنبه 

 صبح  12:30تا  10:30زمان: 

 Dunningham Suite at the Dunedin City Library, 230 Moray Placeخانه دنیدن به آدرس مکان: کتاب

 ب)

 2022جولای  19تاریخ: سه شنبه 

 غروب  7:45تا  6زمان: 

 Dunningham Suite at the Dunedin City Library, 230 Moray Placeمکان: کتابخانه دنیدن به آدرس 

 اقدام کنید.  این صفحه برای ثبت نام از طریق 

 

 را پر کنید. بررسی استراتژی اسکان پرسشنامه  .2

ناراحت نکنید. چرا که می توانید از طریق  اگر نمی توانید به جلسه حضوری بیایید، اصلاً خودش رو 
نظرات خود را بنویسید، کوتاه یا بلند. می توانید به صورت فردی این پرسشنامه را پر کنید یا به  
صورت گروھی. اگر نمی توانید به زبان انگلیسی پر کنید، نگران نباشید. نسخه ترجمه شده آن  

 خواھد گرفت.  حداکثر تا اوایل ماه آگوست در دسترس شما قرار

 در کارگاه طراحی ایده شرکت کنید.  .3

  از اواخر ماه آگوست تا اوایل سپتامبربا استفاده از نظرات شما در جلسه حضوری و پرسشنامه، 
. در این کارگاه ھا، با ھدف بھبود و گسترش  در پنج نقطه کشور کارگاه ھایی را تشکیل می دھیم

 ولت اطلاع دھیم.پیشنھادات با ھمدیگر کار می کنیم تا به د

 چرا شرکت کردن ضرورت دارد؟

می دانیم که چند بار ممکن است از شما خواسته شده باشد تا در پروژه ھای این ریختی شرکت  
 کنید. ممکن است بپرسید این چه فرقی دارد؟ 

شما از ابتدای مباحث در جریان قرار خواھید گرفت. پیشنھادات شما بر اساس تجربیات عملی  
 زندگی است و قادر است که در جامعه ای که زندگی می کنید انگیزه بخشی ایجاد کند. شما در 

شرکت کردن شما کاملاً اختیاری است و تمام پاسخ ھایی که می دھید به صورت ناشناسی نگه  
 داشته خواھد شد. 

پاسخ ھای شما با جامعه شما، سازمانی که در آن عضو ھستید یا کار می کنید و یا ھیچ فرد  
یگر به اشتراک گذاشته نخواھد شد. این پاسخ ھا برای آنالیز جمع آوری شده و برای تھیه  د

 خلاصه گزارش جمع می شود. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGhLsb-2BDXm5nlG47KbYcmeRR6HdA-DtsvoQPlSJh-sNOzQ/viewform

